Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bangka Selatan Nomor : 180/PL.01.9-Kpt/1903/KPU-Kab/VIII/2019, Tentang Penetapan Calon Terpilih Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bangka Selatan Dalam Pemilihan Umum Tahun 2019, Tanggal 13 Agustus 2019, Sepanjang Sebagaimana Dalam Lampiran I (Bangka Selatan 1) Daftar Calon Terpilih Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota Pemilihan Umum Tahun 2019, Daerah Pemilihan Bangka Selatan 1, Kabupaten Bangka Selatan, Provinsi Kepulauan Bangka Belitung, Partai Politik GERINDRA, Nama Calon Terpilih Iskandar, S.H.